



Bosättningsenheten
Maria Tunström

Skrivelse
2017-12-01

Diarienummer
7.1-2017-129869

Sveriges kommuner
Sveriges länsstyrelser

Fastställd årsplanering för mottagande av nyanlända för bosättning under 2018

Den nya årsplaneringen för mottagande av nyanlända för bosättning under 2018 har nu beslutats av Migrationsverket. Bifogat finns en årsplanering för er kommun.

Årsplaneringen visar det antal nyanlända som Migrationsverket kommer att anvisa per månad, baserat på de kommunal som beslutats av Länsstyrelsen. Årsplaneringen för 2018 visar hur många personer Migrationsverket kommer att anvisa er kommun per månad. Det är en skillnad mot 2017 års årsplanering som visade hur många individer som skulle tas emot varje månad. Årsplaneringen är styrande för Migrationsverkets anvisningar till er kommun.

Tidsfristen från anvisning till mottagande är normalt två månader.

Fler kvotflyktingar i början av året och få anvisningar under sommaren för mindre kommuner

Eftersom Sverige ska ta emot fler kvotflyktingar under 2018 kommer Migrationsverket att behöva anvisa fler personer under årets första fyra månader. Det höjda antalet kvotflyktingar innebär att alla kommuner får räkna med att ta emot kvotflyktingar inom ramen för sitt kommunal.

En mindre andel av 2018 års kvotanvisningar, runt 10-15 procent, kommuner behöva tas emot med en kortare tidsfrist. Bland annat kommer 500 kvotflyktingar att anvisas under början av januari för mottagande andra halvan av februari. Årsplaneringen och mottagandet fördelas sedan jämnt över återstående delen 2018.

I möjligaste mån kommer kommuner med ett lägre kommunal att ha ett fåtal, eller inga, anvisningar under sommarmånaderna. Det handlar dock bara om nya anvisningar, en kommun som står utan anvisningar en månad kan fortfarande få ersättningsanvisningar under hela året, inklusive sommarmånaderna.

Önskemål om förändringar i årsplaneringen

En kommun kan komma in med sina första önskemål om förändringar i årsplaneringen fram till 22 december, det vill säga, sista helgfria vardagen innan den 25:e december. Kommunen kan sedan komma in med förändringsönskemål under hela året. Om kommunen vill sänka mottagandet en månad behöver Migrationsverket få in kommunens begäran om revidering senast sista vardagen innan den 25:e, två månader innan den månad som kommunen vill sänka mottagandet. Migrationsverket bedömer de önskemål som kommer in enskilt och återkopplar detta via mejl till de kommuner som har fått en ändrad årsplanering. Återkopplingen sker en gång per månad.

Tre gånger per år, i slutet av februari, maj och augusti, skickas en aktuell årsplanering ut till samtliga kommuner och länsstyrelser. De kommer även att publiceras på Migrationsverkets webbplats.

Anvisningar för 2017 som avbrutits och inte resulterat i mottagande kommer att fortsätta hanteras under 2018

Migrationsverket kommer under 2018 att fortsätta anvisa nyanlända för de anvisningar som avbrutits och inte resulterat i mottagande under 2017. Ersättningsanvisningarna kommer att ske löpande under 2018 tills kommuntalet för 2017 är uppfyllt. Migrationsverket kommer löpande att skicka ut information till varje kommun när deras kommuntal för 2017 är fyllt.

Aktuell information om hur många anvisningar som återstår av 2017 års kommuntal hittar du på Migrationsverkets webbplats under sidan om personer som fått uppehållstillstånd. Kommunen kan även kontakta Migrationsverkets bosättningsenhet för att få en dagsaktuell uppdatering om hur många anvisningar som återstår av 2017 års kommuntal.

Migrationsverkets möjlighet att fortsätta göra ersättningsanvisningar under nästkommande år stöds av en ny bestämmelse i 10 a § förordningen (2016:39) om mottagande av vissa nyanlända invandrare för bosättning (bosättningsförordningen) som träder i kraft den 1 januari 2018.

Migrationsverket

Operativ verksamhet, Bosättningsenheten
Besöksadress Kungsgatan 78 Postadress Box 413, 901 08 Umeå
Telefon 0771-235 235 Telefax 090-137052

E-post migrationsverket@migrationsverket.se Webbplats www.migrationsverket.se Organisationsnr 202100-2163

Har ni frågor?

Tveka inte att höra av er om ni har frågor om detta utskick. Det går bra att vända sig direkt till Migrationsverkets bosättningsenhet. Det är också hit ni vänder er om ni behöver uppdatera era kontaktuppgifter så att ni kan vara säkra på att få de utskick Migrationsverket gör när det gäller beslut om anvisning, bosättningsunderlag och annan information som exempelvis årsplaneringen.

Bosättningsenheten

bosattningsenheten@migrationsverket.se

Telefonnummer 010-203 42 29

Telefontid: Helgfri vardag 9.00-16.00

Med vänliga hälsningar



Maria Tunström

Enhetschef för Migrationsverkets bosättningsenhet

Bilaga

1. Årsplanering 2018